
Uchwała Nr IX/60/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/369/2009 Rady Miejskiej w Krobi                                
z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie  zezwolenia na świadczenie usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                               

oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w  gminach (t.j. Dz. U.                       
z 2013 r., poz. 1399; z późn. zm.) w zw. z § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska  
z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych                         
(Dz. U. z 2012 r., poz. 299), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XLIV/369/2009 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie  zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2010 r. Nr 48, poz. 1118) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1, 
2) w § 2 ust. 3 uchyla się pkt 3, 
3) w § 2 ust. 3 uchyla się pkt 4. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/60/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/369/2009 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  

29 grudnia 2009 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie  zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach Rada Miejska w Krobi określiła uchwałą                              
Nr XLIV/369/2009 wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. Nowelizacja ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r. poz. 1399; z późn. zm.) określa szczegółowe wymagania jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
pozbawiając przy tym rady gmin określenia w/w wymagań w formie aktu 
miejscowego. Biorąc również pod uwagę, przesłane przez firmę TOI TOI Polska Sp. z 
o. o., sugestie konieczne jest wniesienie zmiana w uchwale Nr XLIV/369/2009 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 29 grudnia 2009. 

 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
Sporządził: 
Adrian Toporowicz 

      
 


